
Vecpiebalgas novada domes sēde 21.06.2017.  
22.06.2017  

LATVIJAS REPUBLIKA 
VECPIEBALGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000057259, 
Alauksta iela 4, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pagasts, Vecpiebalgas novads, 

LV – 4122 
 tālr.641 07239, tālr./fakss: 641 07279 

vecpiebalga@vecpiebalga.lv, www.vecpiebalga.lv 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Vecpiebalgas novadā 
  

2017.gada 21.jūnijā     
Nr.10 

Sēde sasaukta plkst. 13.00. 
Sēdi atklāj plkst. 13.00. 
Darba kārtība: 
1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja 
vēlēšanām. 
2. Novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 
Sēdi vada – Vecpiebalgas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs 
Andris Balodis. 
Protokolē – Vecpiebalgas novada vēlēšanu komisijas sekretāre Ilona 
Strelkova. 
Piedalās deputāti: Ella Frīdvalde - Andersone, Ilona Radziņa, Indriķis 
Putniņš, Agita Šulca, Edžus Ķaukulis, Lelde Burdaja, Mareks Klimovičs, 
Edgars Bērzkalns, Inese Navra. 
Vecpiebalgas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Andris Balodis 
informē par 2017.gada 3.jūnija pašvaldību vēlēšanu rezultātiem 
Vecpiebalgas novadā. Sveic ievēlētos deputātus. 
  
1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes 
priekšsēdētāja vēlēšanām 
Vecpiebalgas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Andris Balodis 
informē  par  kārtību, kādā  izveidojama šī komisija, un ierosina izvirzīt 
kandidātus komisijas sastāvam. 
Deputāte Ella Frīdvalde - Andersone kā kandidātus balsu skaitīšanas 
komisijai iesaka klātesošo Vecpiebalgas novada vēlēšanu komisiju. 
Atklāti balsojot: PAR – Ella Frīdvalde - Andersone, Ilona Radziņa, Indriķis 
Putniņš, Agita Šulca, Edžus Ķaukulis, Lelde Burdaja, Mareks Klimovičs, 
Edgars Bērzkalns, Inese Navra, Vecpiebalgas novada dome  NOLEMJ: 
1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Agita Bērziņa, Ilona 
Strelkova, Andris Balodis. 

http://vecpiebalga.lv/novada-dome/dome-lemumi/vecpiebalgas-novada-domes-sede-21062017?gads=2017&page=1


  
2. Vecpiebalgas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 
Vecpiebalgas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Andris Balodis 
ierosina izvirzīt kandidātus novada domes priekšsēdētāja amatam. 
Deputāts Indriķis Putniņš no vēlētāju apvienības ,,Novada attīstībai” par 
kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputāti Ellu 
Frīdvaldi - Andersoni. 
Deputāts Mareks Klimovičs no vēlētāju apvienības ,,PAR jaunajiem” par 
kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Edžu 
Ķaukuli. 
Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Andris Balodis izsludina 5 
minūšu pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt 
komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas procedūrai. 
Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Andris Balodis dod vārdu balsu 
skaitīšanas komisijas priekšsēdētājai Agitai Bērziņai, kura izklāsta 
balsošanas kārtību. 
Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu 
skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek 
nodoti novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam Andrim Balodim. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto 
daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 40.panta otro daļu un, ņemot 
vērā balsu skaitīšanas rezultātus, balsojot: PAR – 5 balsis (Ella Frīdvalde 
- Andersone, Ilona Radziņa, Indriķis Putniņš, Agita Šulca, Lelde Burdaja), 
PRET – 4 balsis (Edžus Ķaukulis, Mareks Klimovičs, Edgars Bērzkalns, 
Inese Navra), Vecpiebalgas novada dome  NOLEMJ: 
1. Ievēlēt deputāti Ellu Frīdvaldi - Andersoni par Vecpiebalgas novada 
domes priekšsēdētāju. 
Sēdes 1.daļu vadīja: A.BALODIS       
Sēdes 1.daļu  protokolēja: I.STRELKOVA 
  
Sēdi turpina vadīt novada domes priekšsēdētāja Ella Frīdvalde-
Andersone. Viņa ierosina apstiprināt šādu turpmākā darba kārtību: 
1. Vecpiebalgas novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana. 
2. Vecpiebalgas novada domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana. 
Atklāti balsojot: PAR – I.Radziņa, I.Putniņš, A.Šulca, E.Bērzkalns, 
M.Klimovičs, L.Burdaja, E.Ķaukulis, I.Navra, E.Frīdvalde-Andersone, 
PRET – nav, ATTURAS – nav, Vecpiebalgas novada dome apstiprina 
turpmāko sēdes darba kārtību. 
Turpmāko sēdes gaitu protokolē domes sekretāre Inese ĢĒRMANE 
  
3. Vecpiebalgas novada domes priekšsēdētāja vietnieka 
ievēlēšana 
Novada domes priekšsēdētāja Ella Frīdvalde-Andersone ierosina izvirzīt 
kandidātus novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam. 



Domes priekšsēdētāja Ella Frīdvalde-Andersone par kandidātu novada 
domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza deputāti Ilonu Radziņu. 
Deputāts Mareks Klimovičs par kandidātu novada domes priekšsēdētāja 
vietnieka amatam izvirza deputātu Edžu Ķaukuli. 
Tiek paziņots pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu 
organizēt balsu skaitīšanas procedūru domes priekšsēdētāja vietnieka 
vēlēšanām, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas 
komisija apkopotu vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada 
domes priekšsēdētājam. 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta 
pirmās daļas 10.punktu un 40.pantu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas 
rezultātus, atklāti vārdiski balsojot: PAR – A.Šulca, I.Putniņš, I.Radziņa, 
L.Burdaja, E.Frīdvalde-Andersone, PRET – E.Bērzkalns, M.Klimovičs, 
E.Ķaukulis, I.Navra, ATTURAS – nav, Vecpiebalgas novada dome nolemj: 
1. Ievēlēt deputāti Ilonu Radziņu par Vecpiebalgas novada domes 
priekšsēdētāja vietnieku. 
  
4. Vecpiebalgas novada domes pastāvīgo komiteju locekļu 
ievēlēšana 
Ziņo E.Frīdvalde-Andersone         
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 20.pantu, 
50., 51.pantu,  atklāti balsojot, PAR – I.Radziņa, I.Putniņš, A.Šulca, 
E.Bērzkalns, M.Klimovičs, L.Burdaja, E.Ķaukulis, I.Navra, E.Frīdvalde-
Andersone, PRET - nav, ATTURAS – nav, Vecpiebalgas novada dome 
nolemj: 
1. Par finanšu komitejas locekļiem ievēlēt: 
Ellu Frīdvaldi-Andersoni 
Leldi Burdaju 
Ilonu Radziņu 
Mareku Klimoviču 
Edgaru Bērzkalnu 
2. Par sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekļiem 
ievēlēt: 
Indriķi Putniņu 
Agitu Šulcu 
Edžu Ķaukuli 
Inesi Navru 
  
Sēdi slēdz plkst.13.51 
Nākamā domes sēde sasaukta šā gada 29.jūnijā plkst.15.00 
Vecpiebalgas pagastā. 
Sēdi vadīja:                            E.FRĪDVALDE-ANDERSONE 
Sēdi protokolēja:                      I.ĢĒRMANE 


